



m.ilbeigi@yahoo.fr

نوشته ها و ترجمه های پراکنده

نگین ، شماره 13 ، خرداد 1345

سن
زن چهل ساله در عشق، بسا خشم و ناامیدی ، در جستجوی کسی است که عقیده داشته باشد که او هنوز پیر نشده است ، مشوق در مقابل شناسنامه اش به تابه اعتراض بنظرش میرسد. به بارت دیگر اعتراض بشروع پیری او !

اوژنگور - از یادداشت های روزانه
چهل ساله ، سن وحشتناکی است زیرا چهل سالگی است که آدم بصورت آنچه که هست درمی آید.
شارل پهمی - از ویکتور ماری ، گنت هوگو

کمک کردن
یاری و کمک دوستانی که از پا در افتاده اند ، يك وظیفه است ، نه نیکی .

چنگک - کی - تونگ

دوست داشتن
کسی که نامرغله ناض شدن ، محبوب شدن شیش مورد علاقه و محبت ، به آن عشق نورزد ، بهیچوجه نمیتواند ادعا کند که واقف عاشق است .

کالدرون دولا پارکا - از: بدترین همواره معلوم و مشخص نیست کسی که عشق میوزرد قبل از هر چیز به خاطر عشق به شیش مورد علاقه عاشق خوب شدن خویش است .

لرد بایرون
زنان وقتی که مشوق خود را دوست نمیدارند همچون افسر کهنه کاری که مامور حفظ نظم در محاکمات جنجالی و بزرگ میباشند ، خوئسند!

او نوره دو بازلک

امور اداری
در امور اداری ، تمام حماقتها و اشتباهات ، مادر هستند. **دوک دولوی - از فصل ، امثال سیاسی در کتاب ، امثال وحکم**

خصم
بیروزی بزرگ خصم در اینستکه شما را وادارد تا آنچه در باره شما میگوید ، باور کنید .
پل والرئی - از اندیشه ها و چیز های ناموار دیگر

خصوصیت
وقتیکه پایان جنگ فرا میرسد ، همگان در مقابل کسی که از برای افتاده است ، مردان شجاع و دلوری از آب در من آیند.
لرد بایرون ، از ساردا نایل

خصوصیت تمام نیروها را به انسان میبخشد ، که یک بروسی آنها را میتواند آزاد بر بیاورد .
اوژن دلاکروا - از ، یادداشت های خصوصی و محرمانه

خصوصیت که عفو و گذشت در مورد دیگران را ، بما عرضه می دارد به دیگران خنوت و انعطاف ناپذیری میبخشد .
ژول پتی سن

محبت
بیشتر محبت های ما بر نگرانی است سوه نفاحات متقابل می آید .
آبه هرمان از کتاب ، واقویت

وقتیکه انسان آنچه را که دوست میدارد در دسترس نداشته باشد ، باید به دوست داشتن آنچه که در دسترس است قناعت ورزد .
یوسی رایون در مکاتبات با مادام سوئیته

بصارت عامیانه خودمان: دستت که نگیرد به ایمن در باب کنیز منشی را - یا وقتی که آته نیست با زن بابا باید ساخت .

یک زن هیچگاه پیش از یک مرد را دوست نمی دارد ولی به آن مرد نامه ای متعددی میبخشد .
کولون کارلتن - سالنامه ادبیات فرانسه و بیگانه

چقدر ناگوار و مشکل است وقتی که انسان میخواهد دیگران را دوست بدارد ولی بناگاه درمی یابد که مورد محبت و علاقه کسی نیست ، با اینهمه اینمطلب قابل مقایسه با آن نیست که بعد از گذشتن سالها هنوز آدم مورد محبت و علاقه سایرین است ولی دیگر نمیتواند کسی را دوست بدارد.
ژرژ کورته لین - فلسفه ژرژ کورته لین

چرا انسان زن خودش را دوست نمیدارد! مهم نیست ، در عوض به زن دیگران علاقه مند است .
الکساندروما (پسر)

نادره گوئی

ترجمه : فریدون ایل بیگی



اینهارا هم ببینید :

فریدون دانشی که رفت... (زندگینامه) [کمی بلند](#) [HTM](#) [PDF](#) [کوته](#) [PDF](#) [HTM](#)

آخرین همسفر (منتخب اشعار) [HTM](#) [PDF](#)

نوشته های سیاسی نوشته های پراکنده (ترجمه ها) [عکسها](#)

